

# **K/S Stokbrohus**

**P Nørkjærplads 5, 2. th., 9800 Hjørring**

**CVR-nr. 38 16 39 06**

## **Årsrapport**

**2. november 2016 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

---

**Gert Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 2. november 2016 - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Stokbrohus P Nørkjærspads 5, 2. th. 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 38 16 39 06
	Stiftet: 2. november 2016
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 2. november - 31. december
<b>Direktion</b>	Gert Jensen, Direktør i Visventi Komplementar A/S
<b>Komplementar</b>	Visventi Komplementar A/S
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at erhverve, sanere og drive ejendommene Stokbrogade 1 og 3.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 61 t.kr. og årets ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/11 2016 - 31/12 2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>61.047</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-59.938
<b>Årets resultat</b>	<b>1.109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	1.109
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.109</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	300.000
1 Investeringsejendomme	5.727.959
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.027.959</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.027.959</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.000
Andre tilgodehavender	59.659
Periodeafgrænsningsposter	20.056
Tilgodehavender i alt	<u>91.715</u>
Likvide beholdninger	<u>7.194.578</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.286.293</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.314.252</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Kapitalindestående	13.197.256
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.197.256</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.393
Anden gæld	78.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.996
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>116.996</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.314.252</b>

**2** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**3** Eventualposter

## Noter

---

	31/12 2017 kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	5.727.959
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>5.727.959</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>5.727.959</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er afkastkrav på 5,50% lagt til grund.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 5.728 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
